
W lewym górnym rogu dokumentu 

Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.51.2016 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 16 marca 2016 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2015 poz. 

1515) w związku z Uchwałą Nr XV/91/15 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 16 października 

2015 roku w sprawie przystąpienia Gminy Lądek-Zdrój do opracowania Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Lądka-Zdroju na lata 2016-2022 zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Powołuje się Zespół ds. rewitalizacji w składzie: 

a) Grzegorz Szczygieł – Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju  

b) Agnieszka Chudziak - Podinspektor ds. zamówień publicznych i inwestycji 

c) Jerzy Godziejewicz - Inspektor ds. gospodarki komunalnej i inwestycji 

d) Olimpia Iwańska-Kruszyńska - Podinspektor ds. pozyskiwania środków 

zewnętrznych 

e) Radosław Pasionek - Podinspektor ds. polityki informacyjnej i promocji 

f) Roman Stępak - Inspektor ds. drogownictwa i inwestycji 

§2 

1. Do zadań Zespołu ds. rewitalizacji będzie należało: 

a) Wdrażanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Lądek-Zdrój; 

b) Informowanie potencjalnych beneficjentów o możliwościach pozyskiwania          

dofinasowania i partnerów do realizacji projektów; 

c) Prowadzenie centrum wiedzy o rewitalizacji; 

d) Zapewnienie partycypacji społecznej programu – w tym organizacja spotkań i 

bieżące informowanie interesariuszy Lokalnego Programu Rewitalizacji o 

postępach w jego wdrażaniu; 

e) Monitorowanie działań rewitalizacyjnych ujętych w Lokalnym Programie 

Rewitalizacji; 

f) Opracowanie ewentualnych projektów aktualizacji Lokalnego Programu 

Rewitalizacji; 

g) Działania uświadamiające i promocyjne w zakresie szeroko pojętej rewitalizacji, a 

szczegółowo w zakresie działań rewitalizacyjnych podjętych na wyznaczonym 

obszarze zdegradowanym na terenie Gminy Lądek-Zdrój. 

 



 

 

§3 

1. Przewodniczącym zespołu jest Pełnomocnik ds. rewitalizacji – Grzegorz Szczygieł – 

Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju. 

2. Do zadań Pełnomocnika ds. rewitalizacji należy koordynowanie realizacji Lokalnego 

Programu Rewitalizacji.  

3. Pełnomocnik ds. rewitalizacji przyjmuje od kierowników komórek organizacyjnych 

UMIG sprawozdania z realizacji zadań rewitalizacyjnych wykonywanych przez te 

komórki oraz jednostki organizacyjne przez nie nadzorowane.  

4. W przypadku nieobecności, z powodu choroby, urlopu lub innych zdarzeń, 

Pełnomocnika ds. rewitalizacji pracami Zespołu kieruje osoba przez niego wyznaczona. 

§4 

1. Członkowie Zespołu uczestniczą w jego pracach osobiście. 

2. Przewodniczący może zapraszać na posiedzenia Zespołu inne osoby, których udział w 

posiedzeniu jest uzasadniony z uwagi  na przedmiot obrad.  

3. Posiedzenia Zespołu będą odbywały się na wniosek Przewodniczącego zespołu zależnie 

od potrzeb.  

4. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewni Biuro Obsługi Klienta.  

§5 

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju mgr Roman Kaczmarczyk 

Podpis nieczytelny 

 

 

 

Informację wytworzył: Agnieszka Chudziak 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 16.03.2016 r. 

 

 


